令和3年11月25日

受講生各位

資格スクエア事務局

資格スクエア　電話受付に関するお知らせ

いつも資格スクエアをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社カスタマーサポートにつきまして、会社移転に伴い、令和3年11月30日(火)をもちまし
て、資格スクエアダイヤル(03-6459-3853)を廃止させていただくこととなりました。

お問い合わせにつきましては、お問い合わせフォームよりお願いいたします。

　マイページ右側のメニュー　→　よくある質問ページ「お問い合わせはこちら」

併せまして、電話番号変更に伴い、電話対応は一時休止させていただきます。

(現時点で再開予定は未定です。)

なお、株式会社サイトビジットの代表番号は、資格スクエア事業部へは繋がりませんので、

あらかじめご了承くださいませ。

お客様へはご迷惑ご不便をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。